

Emmalys.dk ApS
CVR-nr. 34472084
Nytorv 4
4400 Kalundborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emmalys.dk ApS

Nytorv 4

4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34472084

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.emmalys.dk

Direktion

Thomas Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive internethandel med isenkram og øvrige produkter til hjemmet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 55 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende. Omsætningen i 2015 er steget markant, men dækningsbidraget er ikke steget tilstrækkeligt. Det skyldes primært, at selskabets ledelse har fokuseret på at opbygge en stor fast portefølje af følgere på bl.a. Facebook, Instagram, Twitter og på selskabets Blog. Det er i høj grad lykkedes, og selskabet har nu hhv. 8.769 og 18.463 følgere på Instagram og Facebook samt 3.880 på Bloggen. Det forventes, at resultaterne i de kommende år vil være positive, og at selskabet via egen drift vil reetablere egenkapitalen i løbet af 1-2 år. Selskabets egenkapital er fortsat tabt og er negativ med 276 t.kr. pr. 31.12.2015. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser, og kravet om præsentation for generalforsamlingen af tabet og plan for reetablering er overholdt.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2016. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		222.278	170
Personaleomkostninger	2	(281.464)	(226)
Af- og nedskrivninger	3	(900)	0
Driftsresultat		(60.086)	(56)
Andre finansielle omkostninger	4	(10.129)	(10)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(70.215)	(66)
Skat af ordinært resultat	5	15.447	0
Årets resultat		(54.768)	(66)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(54.768)	(66)
		(54.768)	(66)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.150	5
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.150</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver		<u>3.150</u>	<u>5</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	50
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.534	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.558	0
Udskudt skat		15.447	0
Andre tilgodehavender		9.500	65
Tilgodehavender		<u>42.039</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger		<u>44.439</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver		<u>86.478</u>	<u>189</u>
Aktiver		<u><u>89.628</u></u>	<u><u>194</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(356.096)</u>	<u>(302)</u>
Egenkapital		<u>(276.096)</u>	<u>(222)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	243
Anden gæld		<u>353.224</u>	<u>160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.724</u>	<u>416</u>
Gældsforpligtelser		<u>365.724</u>	<u>416</u>
Passiver		<u><u>89.628</u></u>	<u><u>194</u></u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(301.328)	(221.328)
Årets resultat	0	(54.768)	(54.768)
Egenkapital ultimo	80.000	(356.096)	(276.096)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 55 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende. Omsætningen i 2015 er steget markant, men dækningsbidraget er ikke steget tilstrækkeligt. Det skyldes primært, at selskabets ledelse har fokuseret på at opbygge en stor fast portefølje af følgere på bl.a. Facebook, Instagram, Twitter og på selskabets Blog. Det er i høj grad lykkedes, og selskabet har nu hhv. 8.769 og 18.463 følgere på Instagram og Facebook samt 3.880 på Bloggen. Det forventes, at resultaterne i de kommende år vil være positive, og at selskabet via egen drift vil reetablere egenkapitalen i løbet af 1-2 år. Selskabets egenkapital er fortsat tabt og er negativ med 276 t.kr. pr. 31.12.2015. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser, og kravet om præsentation for generalforsamlingen af tabet og plan for reetablering er overholdt.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2016. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	279.844	225
Andre omkostninger til social sikring	1.620	1
	281.464	226
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	900	0
	900	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.034	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.095	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	10
	10.129	10

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(15.447)	0
	<u>(15.447)</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.500
Kostpris ultimo		<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(450)
Årets afskrivninger		(900)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.350)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.150</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anpartskapital	80	1.000,00
	<u>80</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>

8. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet, der ikke er indregnet i balancen, udgør 65 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Inaluk Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.